
 

 

                                 
 

 
 
 

Prot. n. 1179 del 02/04/2019 
Rep. 257/2019 
Class.III/12 
 
 

 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

Vista     la legge 240/2010 art.23  
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività 

didattiche reso esecutivo con D.R. 4205 del 09/12/2013, così 
come modificato con D.R. n. 1732/2016 del 18/07/2016; 

Vista  la delibera adottata dalla Giunta di Facoltà nel corso della seduta 
del 10/04/2017 con la quale è stato approvato di delegare il 
Preside nella gestione dei bandi per incarichi di insegnamenti 
retribuiti, incarichi di collaborazione alla docenza retribuiti, nonché 
nella nomina di commissioni giudicatrici di bandi per docenti e 
studenti; 

Visto l’art. 4 del bando n. 997 del 15/03/2019 per il conferimento di 4 
assegni di tutoraggio per lo svolgimento di attività didattiche di 
supporto nell'ambito del corso di studio Sustainable Building 
Engineering, afferente alla Facoltà di Ingegneria Civile e 
Industriale della sede di Rieti: 

 
DISPONE 

 
La nomina dei componenti la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei 
candidati: 
 
Prof. Giuseppe Sappa (Presidente) 
Prof. Paolo Viotti 
Prof.ssa Daniela D’Alessandro 
  
   

 
 

                                                                                Il Preside 
                                                                                     F.to Prof. Antonio D’Andrea 


